ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, nº 754 – Centro - Seropédica – Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PP 002/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de cestas natalinas para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Seropédica.

O CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA, torna público, nos termos do

artigo 49 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO EM

EM EPÍGRAFE FOI REVOGADO devido à ausência de interessados em
participar do mesmo  e não haver tempo hábil para repetição do

mesmo.

Publique-se, para ciência dos interessados, observadas as prescrições
legais pertinentes.

Seropédica, 30 de novembro de 2018.

José Celso da Costa
Presidente